Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

HOMOLOGACAO Nº1/2025/SEGTRMUZ/CGE-MUZ/DE-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS

À Comunidade Acadêmica do IFSULDEMINAS – Campus Muzambinho

OFÍCIO - Homologação do Resultado Final da Composição do Colegiado do Curso Técnico em
Segurança do Trabalho

Cumprindo o prazo estabelecido no Edital nº 80/2025/GAB-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS,
referente à eleição de representantes do Colegiado do Curso Técnico em Segurança do Trabalho
Subsequente, e em conformidade com a Resolução CONSUP nº 033/2014, informamos que nãoinformamos que não
foram apresentados recursos quanto às inscrições dos membros do referido colegiado.foram apresentados recursos quanto às inscrições dos membros do referido colegiado.

Assim, conforme disposto no item 6 do edital, declaramos homologado o resultado final da
eleição, com a seguinte composição:

Representantes Docentes:Representantes Docentes:

Larissa Sales Martins Baquião

Milene Dias Ferreira Magri

Representantes Técnico-Administrativos:Representantes Técnico-Administrativos:

João Paulo Marques

Jalile Fátima da Silva

Representantes Discentes:Representantes Discentes:

Patrícia de Cássia Ruela Palmieri

Miguel Emerenciano Silva

Atenciosamente,

Comissão EleitoralComissão Eleitoral
Curso Técnico em Segurança do Trabalho
IFSULDEMINAS – Campus Muzambinho

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Geraldo Gomes de Oliveira JuniorGeraldo Gomes de Oliveira Junior, COORDENADOR(A) DE CURSOS - COO - MUZ - SEGTRMUZCOORDENADOR(A) DE CURSOS - COO - MUZ - SEGTRMUZ, em 26/05/2025 16:45:19.

Este documento foi emiJdo pelo SUAP em 26/05/2025. Para comprovar sua autenJcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

556119
f9131f1cf2

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: